
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ (TRE-CE) - VAGA
TI/SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - PRELIMINAR

VAGA: TI/SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO CÓDIGO: SEG
ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS

1º GUILHERME VASCONCELOS SALVIANO SEG 29/07/2001 18.00

2º RÔMULO DOS SANTOS SOUSA SEG 04/07/1998 16.00

3º LUIS FERNANDO ALVES FERNANDES SEG 04/05/1988 15.00

4º SILVIO EDUARDO SALES DE BRITTO RIBEIRO SEG 19/12/1997 15.00

5º FRANCISCO JUNIOR ALECRIM SEG 20/07/2003 15.00

6º KELVIN CHAVES VASCONCELOS SEG 03/08/1992 14.00

7º CAIO MARQUES OLIVEIRA DOS SANTOS SEG 30/03/2000 14.00

8º THIAGO SOUZA SEG 09/05/2001 14.00

9º GABRIEL BERNARDINO DE OLIVEIRA SEG 10/06/1998 12.00

10º JOSEPH ALEF SANTOS BARROS SEG 02/10/1998 12.00

11º CARLOS AUGUSTO SILVA MACHADO SEG 01/12/1993 11.00

12º JOELY SOUSA SILVA SEG 01/06/2003 11.00

13º JOSÉ YARLLEY LUCIANO LUCENA SEG 06/08/1999 10.00

14º KÁSSIO CHAVES VASCONCELOS SEG 14/07/1989 9.00

15º PEDRO VICTOR DE SOUZA GIRÃO SEG 04/12/1993 9.00

16º ITALO BARBOZA VIEIRA SEG 07/09/2003 9.00

17º MARIA DANIELY DE LIMA ALVES SEG 17/05/1995 7.00

18º ANTÔNIO FERNANDES DA SILVA JÚNIOR SEG 28/10/1999 7.00

TOTAL: 18

TOTAL GERAL: 18
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ (TRE-CE) - VAGA TI/SUPORTE
AO USUÁRIO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - PRELIMINAR

VAGA: TI/SUPORTE AO USUÁRIO CÓDIGO: USU
ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS

1º DANILO DE MORAIS NERES USU 20/10/1997 17.00

2º GUILHERME VASCONCELOS SALVIANO USU 29/07/2001 17.00

3º JESSICA TAYNA FERREIRA DE SOUSA USU 05/11/1997 16.00

4º RÔMULO DOS SANTOS SOUSA USU 04/07/1998 16.00

5º CARLOS AUGUSTO SILVA MACHADO USU 01/12/1993 15.00

6º ITALLO REGIS DE SOUSA VASCONCELOS USU 04/08/1995 15.00

7º FRANCISCO JARDISON REBOUÇAS DOS SANTOS USU 29/09/1994 13.00

8º ANDRE LUIS ALBUQUERQUE PINHEIRO USU 16/10/1999 12.00

9º ARTHUR LOURENÇO EVANGELISTA NASCIMENTO USU 09/12/1999 12.00

10º ISADORA BRUNO LEITE USU 21/03/2001 12.00

11º GABRYEL LIMA FERREIRA USU 25/01/2004 12.00

12º ADUANO CABRAL USU 27/10/1982 11.00

13º ALANA DAMASCENO DE SOUSA USU 25/07/1997 11.00

14º ITALO BARBOZA VIEIRA USU 07/09/2003 11.00

15º GILIERMISSON MORAES PINHEIRO USU 08/04/2004 11.00

16º IGOR DA SILVA PIRES USU 17/12/1997 9.00

17º JOSEPH ALEF SANTOS BARROS USU 02/10/1998 9.00

18º JOSÉ RUAN DA SILVA ALMEIDA USU 03/12/2004 9.00

19º GABRIEL BERNARDINO DE OLIVEIRA USU 10/06/1998 8.00

20º JOELY SOUSA SILVA USU 01/06/2003 8.00

21º JOSÉ YARLLEY LUCIANO LUCENA USU 06/08/1999 7.00

TOTAL: 21

TOTAL GERAL: 21
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ (TRE-CE) - VAGA
TI/INFRAESTRUTURA

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - PRELIMINAR

VAGA: TI/INFRAESTRUTURA CÓDIGO: INF
ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS

1º GUILHERME VASCONCELOS SALVIANO INF 29/07/2001 17.00

2º MATHEUS VIDAL TENORIO INF 16/11/1998 12.00

3º ANTÔNIO FERNANDES DA SILVA JÚNIOR INF 28/10/1999 9.00

4º JOELY SOUSA SILVA INF 01/06/2003 8.00

TOTAL: 4

TOTAL GERAL: 4
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ (TRE-CE) - VAGA
TI/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - PRELIMINAR

VAGA: TI/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS CÓDIGO: DES
ORDEM CANDIDATO CARGO DATA NASC ACERTOS

1º LUIS FERNANDO ALVES FERNANDES DES 04/05/1988 16.00

2º GUILHERME VASCONCELOS SALVIANO DES 29/07/2001 16.00

3º SAMUEL ZAIRE ROCHA DES 23/03/2002 16.00

4º PAULO HENRIQUE SOUZA FILHO DES 20/09/1993 15.00

5º PEDRO VITOR TEIXEIRA RIBEIRO DES 07/08/1994 15.00

6º RÔMULO DOS SANTOS SOUSA DES 04/07/1998 15.00

7º ROMULO DE CASTRO BEZERRA DES 05/12/1999 15.00

8º CLAYDSON PAES MONTEIRO DES 28/07/1976 14.00

9º KÁSSIO CHAVES VASCONCELOS DES 14/07/1989 14.00

10º KELVIN CHAVES VASCONCELOS DES 03/08/1992 14.00

11º MATHEUS VIDAL TENORIO DES 16/11/1998 14.00

12º KAROLINE BEZERRA COSTA DES 21/01/2000 14.00

13º CAMILLY CARNEIRO COLLYER DES 24/05/1987 13.00

14º EVERTON REINALDO VILAR DES 12/03/1995 13.00

15º LETÍCIA SAMPAIO ARAÚJO GONÇALVES DES 26/01/2002 13.00

16º ARYEL CORDEIRO RAMOS GONÇALVES DES 19/11/2002 13.00

17º FRANCISCO JUNIOR ALECRIM DES 20/07/2003 13.00

18º GILIERMISSON MORAES PINHEIRO DES 08/04/2004 13.00

19º JEFFSON BRUNO DE SOUSA DES 12/03/1993 12.00

20º EVERSON DA SILVA SOUSA DES 04/04/1995 12.00

21º MARIA GABRIELA LIMA DE OLIVEIRA DES 07/10/1999 12.00

22º GABRIEL BERNARDINO DE OLIVEIRA DES 10/06/1998 11.00

23º JOSÉ YARLLEY LUCIANO LUCENA DES 06/08/1999 11.00

24º JOÃO VICTOR RIBEIRO CRUZ DES 31/01/2000 11.00

25º THIERRY ASSUNÇÃO FERNANDES DES 20/08/2000 11.00

26º MARIA LAYLA DA SILVA LIMA DES 05/06/2001 11.00

27º JOELY SOUSA SILVA DES 01/06/2003 11.00

28º FÁBIO RIBEIRO SAMPAIO PINTO DES 16/11/1987 10.00

29º CARLOS AUGUSTO SILVA MACHADO DES 01/12/1993 9.00

30º SAMUEL VICTOR RAMOS MONTEIRO DES 16/02/2002 9.00

31º ANA LIDIA LISBOA DE ANDRADE DES 23/09/2002 9.00

32º GABRYEL LIMA FERREIRA DES 25/01/2004 7.00

33º MICHELE MATOS PRUDÊNCIO DES 08/06/1983 6.00

34º MARIA DANIELY DE LIMA ALVES DES 17/05/1995 1.00

TOTAL: 34

TOTAL GERAL: 34
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